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Ordre du jour
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1. Contrôle des présences

2. Hommage aux disparus

3. PV de la dernière assemblée

4. Rapports annuels

4.1 du Président

4.2 du Caissier (comptes 2021)

4.3 des Vérificateurs des comptes

4.4 approbation des comptes 2021 et décharge

5. Elections statutaires

6. Fêtes des Vieilles Cibles Valaisannes

6.1 Salgesch 2022 

6.2 Tournus des fêtes (proposition)

7. Admission, démissions, exclusions

8. Examen des propositions éventuelles des Cibles

9. Divers
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1. Kontrolle der Anwesenheit

2. Ehrung der Verstorbenen

3. Protokoll der letzten Versammlung

4. Jahresberichte

4.1 des Präsidenten

4.2 des Kassierers (Jahresrechnung 2021)

4.3 der Rechnungsprüfer/innen

4.4 Genehmigung des Jahresabschlusses 2021 und

Entlastung.

5. Statutarische Wahlen

6. Feste der Alte Walliser Schützenzünfte

6.1 Salgesch 2022

6.2 Tournus der Feste (Vorschlag)

7. Aufnahme, Austritte, Ausschlüsse

8. Prüfung von Eventualanträgen der Zünfte

9. Verschiedenes
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1. Contrôle des présences / Kontrolle der Anwesenheit

Ordre du jour / Tagesordnung
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1. Contrôle des présences / Kontrolle der Anwesenheit

2. Hommage aux disparus / Ehrung der Verstorbenen



Fiers et reconnaissants envers nos aïeux

1942

Ordre du jour
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1. Contrôle des présences

2. Hommage aux disparus

3. PV de la dernière assemblée

4. Rapports annuels
4.1 Du Président

4.2 Comptes 2014

4.3 Révision

4.3.1 Approbation des comptes et décharge

4.4 Fête des Vieilles Cibles 2014 

5. Fête des Vieilles Cibles 
5.1 Chalais 2015 

5.2 Sembrancher 2016

5.3 St-Léonard 2017 (75ème anniversaire)

6. Nominations statutaires 
6.1 Election d’un membre du comité

6.2 Election du vice-président

7. Honorariat

8. Admissions, démissions, exclusions

9. Site internet

10. Examen des propositions du Comité de la Fédération

11. Examen des propositions éventuelles des Cibles

12. Divers

13. Verre de l'amitié et agape offerts par la Cible de Chalais
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Cibarres défunts / Verstorbene Schützenbrudern

2020 - 2021

CF   ou   Cible de … Date

Comité et/ou membre d'honneur  

FVCV -  SVAWS
Cibarre

Né en

1'9..

Décédé en 

2'021 - 22

  Chalais

Siggen François

Mabillard Rémy

Cotter Michel

Siggen René

Caloz André

1920

1939

1946

1945

1925

2021-07

2021-08

2021-09

2022-03

2022-04

  Glis

Volken Otto

Kronig Hermes

Schmidt Joseph

Philipona Robert

Brigger Beat

1938

1935

1934

1940

1942

2021-05

2021-07

2021-11

2021-12

2022-01

 Lens Nouvelle Briguet Jean-Pierre 1930 2021-08

 Ancienne Montana Robyr Jean 1934 2022-01

  Port-Valais Nouvelle
Fornay Bernard

Melly Jean-Pierre

1959

1945

2021-10

2022-02

  Salquenen Neue Schütze Cina Gilbert 1941 2022-01

  Salquenen Unterdorf

  Sierre Morand Paul 1925 2022-05

  St-Léonard / St-Jean
Morand Pierre-Antoine

Bétrisey Michel

Fardel Hervé

1949

1928

1932

2021-08

2022-03

2022-04

Cibarres qui nous ont quittés depuis l'AD 10-2021 et 22

Cibarre(s)  défunt(s) 
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Mayor Michel/ 54

St-Léonard

Balmer Laurent / 60

Sierre

Bonvin Jean-Maurice/ 45

Ancienne Lens
Briguet Christian/ 55

Ancienne Lens
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Tamborini Claude/ 42

Nouvelle Port-Valais

Cap. Pillet Normand/ 58

Nouvelle Montana
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Zuber Arthur-Félix/ 33

Chalais

Florey Jules / 22
Glis

?

Schwery Alois/ 29

Glis

Manz Moritz / 43

Glis
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Cibarres défunts / Verstorbene Schützenbrudern

2021 - 2022

CF   ou   Cible de … Date

Comité et/ou membre d'honneur  

FVCV -  SVAWS
Cibarre

Né en

1'9..

Décédé en 

2'021 - 22

  Bramois / La Borgne

  Chalais

Siggen François

Mabillard Rémy

Cotter Michel

Siggen René

Caloz André

1920

1939

1946

1945

1925

2021-07

2021-08

2021-09

2022-03

2022-04

  Glis

Volken Otto

Kronig Hermes

Schmidt Joseph

Philipona Robert

Brigger Beat

1938

1935

1934

1940

1942

2021-05

2021-07

2021-11

2021-12

2022-01

 Icogne Nouvelle

 Lens Nouvelle Briguet Jean-Pierre 1930 2021-08

 Lens Ancienne

  Nouvelle Montana 

  Port-Valais Nouvelle
Fornay Bernard

Melly Jean-Pierre

1959

1945

2021-10

2022-02

  Salquenen Neue Schütze Cina Gilbert 1941 2022-01

  Salquenen Unterdorf

  Sierre Morand Paul 1925 2022-05

  St-Léonard / St-Jean
Morand Pierre-Antoine

Bétrisey Michel

Fardel Hervé

1949

1928

1932

2021-08

2022-03

2022-04

Cibarres qui nous ont quittés depuis l'AD 10-2021 et 22

Cibarre(s)  défunt(s) 
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Cibarres défunts 2021

Siggen François/ 20

Chalais
Morand Pierre-Antoine / 49

St-Léonard

Briguet Jean-Pierre/ 30

Lens Nouvelle
Fornay Bernard / 59

Nouvelle Port-VS
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Cibarres défunts 2021

Mgr Schwéry Henri/ 32

St-Léonard

Martin Arthur/ 42

Chalais

Heldner Walther/ 30

Glis
Summermatter Edwin/ 1916

Doyen SVAWS / Glis
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Cibarres défunts 2021

Volken Otto/ 38

Glis

Schmidt Josef/ 34

Glis

Philipona Robert/ 40

Glis

Kronig Hermes/ 1935

Glis
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Cibarres défunts 2021

Cotter Michel/ 46

Chalais

Mabillard Rémy/ 39

Chalais
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Cibarres défunts 2022

Morand Paul/ 25

Cible de Sierre

Caloz André/ 25

Chalais

Siggen René/ 41

Chalais

Melly Jean-Pierre/ 45

Nouvelle Port-VS
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Cibarres défunts 2022

Bétrisey Michel/ 28

St-Léonard

Fardel Hervé / 32

St-Léonard

Cina Gilbert/ 41
Neueschütze

?

Brigger Beat/ 42

Glis
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Cibarres défunts 2022

Robyr Jean / 34

Montana Ancienne
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1 Antille Charles 1923/ Chalais 99
2 Zimmermann Pius 1930/ 11/ 27 Port-Valais Nouv. 92

3 Cina Erich 1930/ 10/ 23 Neueschutze 92

Chevey Martial 1930/ Chalais 92

4 Bonvin Aloys 1930/ Lens Anc. 92

5 De Chastonay Pierre 1931/ 06/ 26 Sierre 91

6 Bétrisey Marcel 1931/ 04/ 24 Icogne Nouv. 91

7 Tenud Roland 1932/ 02/ 09 Neueschutze 90

8 Nanchen Fernand 1932/ Lens Anc. 90

9 Devanthéry Aloys 1932/ Chalais 90

10 Martin Guy 1932/ Chalais 90

11 Kuonen Elias 1932/ Glis 90

12 Ruffiner Mathias 1932/ Glis 90

13

14

15

16

17

La FVCV-SVAWS a l 'honneur en 2022 de compter actuellement  dans ses 

rangs des cibarres ayant 90 ans et plus :

Le fait que certaines Cibles ne nous n'aient pas transmis les dates de naissance de leurs cibarres, peut 

malheureusement entraîner des manquements à cette liste ! ( 01-04-2022)
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Ordre du jour / Tagesordnung

1. Contrôle des présences / Kontrolle der Anwesenheit

2. Hommage aux disparus / Ehrung der Verstorbenen

3. PV de la dernière assemblée / Protokoll der letzten Versammlung
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Ordre du jour / Tagesordnung

1. Contrôle des présences / Kontrolle der Anwesenheit

2. Hommage aux disparus / Ehrung der Verstorbenen

3. PV de la dernière assemblée / Protokoll der letzten Versammlung

4. Rapports annuels / Jahresberichte
4.1 du Président / des Präsidenten



Rétrospective du Président

Rückblick des Präsidenten

27
04/06/2022

AD



28
04/06/2022

AD

Malgré la cessation des activités, intense travail de votre comité
Trotz der Einstellung der Aktivitäten, intensive Arbeit Ihres Komitees

* Reconnaissance de la Fédération auprès des instances cantonales
* Anerkennung der Vereinigung bei den kantonalen Instanzen

* Distribution des verres de la Fête Montana 2020/2021
*  Verteilung der Gläser des Montana-Festes 2020/2021

Manque d’intérêt de la part de certaines Cibles
Mangelndes Interesse seitens einiger Zünfte

* Réponses aux courriers / Antworten auf Briefe

* Règlement des cotisations (plusieurs rappels)
* Zahlung der Beiträge (mehrere Mahnungen)

Rétrospective du Président

Rückblick des Präsidenten
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AG de vos Cibles

 Zunft Glis 18.04.2022

Participations très enrichissantes et nécessaires de votre comité,

lui permettant de mieux comprendre le fonctionnement ainsi que

les mentalités des différentes Cibles et, d’y apporter le message

de la FVCV-SVAWS.

Le feedback qui nous est parvenu jusqu’à ce jour est très positif et

demande à être poursuivi ces prochaines années.

04/06/2022 29
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Ordre du jour / Tagesordnung

1. Contrôle des présences / Kontrolle der Anwesenheit

2. Hommage aux disparus / Ehrung der Verstorbenen

3. PV de la dernière assemblée / Protokoll der letzten Versammlung

4. Rapports annuels / Jahresberichte
4.1 du Président / des Präsidenten

4.2 du Caissier (comptes 2021) / 4.2 des Kassierers (Jahresrechnung 2021)
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Comptes 2021 / Rechnung 2021
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Comptes 2021 / Rechnung 2021
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Budget 2022
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Charges 2022

Prix des tirs                                                        4 000.00     

Frais bancaires                                                              50.00     

Equipements                                                           500.00     

Frais                                                           250.00     

Divers et                                                           200.00     

Frais divers                                                           300.00     

Total Charges                                                        5 300.00     

Produits 2022

Cotisations des                                                        3 000.00     

Recettes des tirs                                                        1 600.00     

Intérêts du                                                                4.00     

Dons et divers                                                           200.00     

Sponsors                                                        2 000.00     

Bénéfice de                                                        1 504.00     

Total Produits                                                        6 804.00     

Budget de la FVCV 2022
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Ordre du jour / Tagesordnung

1. Contrôle des présences / Kontrolle der Anwesenheit

2. Hommage aux disparus / Ehrung der Verstorbenen

3. PV de la dernière assemblée / Protokoll der letzten Versammlung

4. Rapports annuels / Jahresberichte

4.1 du Président / des Präsidenten

4.2 du Caissier (comptes 2021) / 4.2 des Kassierers (Jahresrechnung 2021)

4.3 des Vérificateurs des comptes

4.4 approbation des comptes 2021 et décharge

4.3 der Rechnungsprüfer/innen

4.4 Genehmigung des Jahresabschlusses 2021 und Entlastung.
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Ordre du jour / Tagesordnung

1. Contrôle des présences / Kontrolle der Anwesenheit

2. Hommage aux disparus / Ehrung der Verstorbenen

3. PV de la dernière assemblée / Protokoll der letzten Versammlung

4. Rapports annuels / Jahresberichte

4.1 du Président / des Präsidenten

4.2 du Caissier (comptes 2021) / 4.2 des Kassierers (Jahresrechnung 2021)

4.3 des Vérificateurs des comptes

4.4 approbation des comptes 2021 et décharge

4.3 der Rechnungsprüfer/innen

4.4 Genehmigung des Jahresabschlusses 2021 und Entlastung.

5. Elections statutaires / Statutarische Wahlen ( Art 14)
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Proposition(s) des Capitaines / Vorschlag(e) der Hauptmänner ?

04/06/2022 36

Renouvellement du Comité
Erneuerung des Vorstands
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37

Zunft Oberdorf Salgesch

Mercredi/Mittwoch 17 août 16h00 – 20h00 uniquement sur 
réservation !

Vendredi/ Freitag 19 août 16h00 – 20h00

Samedi/   Samstag 20 août 09h00 – 12h00

13h30 – 15h00

Stand de tir Turtmann / Tennen

Schiessstand Turtmann / Tennen

Tir de la Fédération 2022 

Schiessen der Vereinigung 2022
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Ordre du jour / Tagesordnung

1. Contrôle des présences / Kontrolle der Anwesenheit

2. Hommage aux disparus / Ehrung der Verstorbenen

3. PV de la dernière assemblée / Protokoll der letzten Versammlung

4. Rapports annuels / Jahresberichte

4.1 du Président / des Präsidenten

4.2 du Caissier (comptes 2021) / 4.2 des Kassierers (Jahresrechnung 2021)

4.3 des Vérificateurs des comptes

4.4 approbation des comptes 2021 et décharge

4.3 der Rechnungsprüfer/innen

4.4 Genehmigung des Jahresabschlusses 2021 und Entlastung.

5. Elections statutaires / Statutarische Wahlen

6. Fêtes des Vieilles Cibles Valaisannes / Feste der Alte Walliser

Schützenzünfte
6.1 Salgesch 2022 / Salgesch 2022

6.2 Tournus des fêtes (proposition) / Tournus der Feste (Vorschlag)
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Soirée des Capitaines

04/06/2022 39

Proposition Tournus des fêtes

Vorschlag Tournus des Jahresschiessen

Tournus des Fêtes de tir FVCV 2021-2031

Cible Montana Nouvelle 2021 Annulé

Schützenzunft Oberdorf Salgesch 2022

Cible Montana Ancienne 2023

Cible Icogne Nouvelle 2024

Schützenzunft Glis  2025 333 ème anniversaire

Cible Lens Nouvelle 2026

Schützenzunft  Unterdorf Salgesch 2027

Grande Cible de Sierre 2028 150 ème anniversaire

Cible Lens Ancienne 2029

Cible Sembrancher 2030

Schützenzunft Neueschütze Salgesch 2031
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Ordre du jour / Tagesordnung

1. Contrôle des présences / Kontrolle der Anwesenheit

2. Hommage aux disparus / Ehrung der Verstorbenen

3. PV de la dernière assemblée / Protokoll der letzten Versammlung

4. Rapports annuels / Jahresberichte

4.1 du Président / des Präsidenten

4.2 du Caissier (comptes 2021) / 4.2 des Kassierers (Jahresrechnung 2021)

4.3 des Vérificateurs des comptes

4.4 approbation des comptes 2021 et décharge

4.3 der Rechnungsprüfer/innen

4.4 Genehmigung des Jahresabschlusses 2021 und Entlastung.

5. Elections statutaires / Statutarische Wahlen

6. Fêtes des Vieilles Cibles Valaisannes / Feste der Alte Walliser Schützenzünfte

6.1 Salgesch 2022 / Salgesch 2022

6.2 Tournus des fêtes (proposition) / Tournus der Feste (Vorschlag)

7. Admission, démissions, exclusions / Aufnahme, Austritte, Ausschlüsse
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Ordre du jour / Tagesordnung

1. Contrôle des présences / Kontrolle der Anwesenheit

2. Hommage aux disparus / Ehrung der Verstorbenen

3. PV de la dernière assemblée / Protokoll der letzten Versammlung

4. Rapports annuels / Jahresberichte

4.1 du Président / des Präsidenten

4.2 du Caissier (comptes 2021) / 4.2 des Kassierers (Jahresrechnung 2021)

4.3 des Vérificateurs des comptes

4.4 approbation des comptes 2021 et décharge

4.3 der Rechnungsprüfer/innen

4.4 Genehmigung des Jahresabschlusses 2021 und Entlastung.

5. Elections statutaires / Statutarische Wahlen

6. Fêtes des Vieilles Cibles Valaisannes / Feste der Alte Walliser Schützenzünfte

6.1 Salgesch 2022 / Salgesch 2022

6.2 Tournus des fêtes (proposition) / Tournus der Feste (Vorschlag)

7. Admission, démissions, exclusions / Aufnahme, Austritte, Ausschlüsse

8. Examen des propositions éventuelles des Cibles / Prüfung von 

Eventualanträgen der Zünfte
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Proposition(s) des Capitaines / 

Vorschlag(e) der Hauptmänner ?
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Proposition(s) des Capitaines 

Vorschlag(e) der Hauptmänner ?

4304/06/2022

• La « Schützenzunft Glis » propose d’inviter d’autres Cibles
à participer à son assemblée générale , le lundi de Pâques.
Pour plus de détails, la parole est à son représentant.

• …
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Ordre du jour / Tagesordnung

1. Contrôle des présences / Kontrolle der Anwesenheit

2. Hommage aux disparus / Ehrung der Verstorbenen

3. PV de la dernière assemblée / Protokoll der letzten Versammlung

4. Rapports annuels / Jahresberichte

4.1 du Président / des Präsidenten

4.2 du Caissier (comptes 2021) / 4.2 des Kassierers (Jahresrechnung 2021)

4.3 des Vérificateurs des comptes

4.4 approbation des comptes 2021 et décharge

4.3 der Rechnungsprüfer/innen

4.4 Genehmigung des Jahresabschlusses 2021 und Entlastung.

5. Elections statutaires / Statutarische Wahlen

6. Fêtes des Vieilles Cibles Valaisannes / Feste der Alte Walliser Schützenzünfte

6.1 Salgesch 2022 / Salgesch 2022

6.2 Tournus des fêtes (proposition) / Tournus der Feste (Vorschlag)

7. Admission, démissions, exclusions / Aufnahme, Austritte, Ausschlüsse

8. Examen des propositions éventuelles des Cibles / Prüfung von Eventualanträgen 

der Zünfte

9. Divers / Verschidenes

Examen des propositions du Comité de la Fédération (CF)

Prüfung der Vorschläge des Vereinigungsvorstands
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Propositions du Comité / Vorschläge

des Vorstands
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- Cotisation à nouveau normale Fr 200.-
- Beitrag wieder normal Fr 200.-

- Reconduction du sponsoring    Fr 250.-
- Verlängerung des Sponsorings Fr 250.-
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Ordre du jour / Tagesordnung

1. Contrôle des présences / Kontrolle der Anwesenheit

2. Hommage aux disparus / Ehrung der Verstorbenen

3. PV de la dernière assemblée / Protokoll der letzten Versammlung

4. Rapports annuels / Jahresberichte

4.1 du Président / des Präsidenten

4.2 du Caissier (comptes 2021) / 4.2 des Kassierers (Jahresrechnung 2021)

4.3 des Vérificateurs des comptes

4.4 approbation des comptes 2021 et décharge

4.3 der Rechnungsprüfer/innen

4.4 Genehmigung des Jahresabschlusses 2021 und Entlastung.

5. Elections statutaires / Statutarische Wahlen

6. Fêtes des Vieilles Cibles Valaisannes / Feste der Alte Walliser Schützenzünfte

6.1 Salgesch 2022 / Salgesch 2022

6.2 Tournus des fêtes (proposition) / Tournus der Feste (Vorschlag)

7. Admission, démissions, exclusions / Aufnahme, Austritte, Ausschlüsse

8. Examen des propositions éventuelles des Cibles / Prüfung von Eventualanträgen 

der Zünfte

9. Divers / Verschidenes

Examen des propositions du Comité de la Fédération (CF)

Prüfung der Vorschläge des Vereinigungsvorstands

Verre de l'amitié et agape offerts par Zunft Oberdorf

Freundschaftsglas und Agape, offeriert von Zunft Oberdorf
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Zunft Oberdorf 
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